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NKF-stipendet for forskning og studier  
Årsmøtet i NKF 2011 opprettet et stipend for forskning og studier. Stipendet skal stimulere til 
forskning og studieprosjekter innenfor kjerneområder for Noregs Kristelege Folkehøgskolelag 
(NKF) og de kristne folkehøgskolene:  

Allmenndanning innenfor en kristen virkelighetsforståelse i et samfunn i endring. Ungdom, 
kultur, tro og trosformidling. 

Stipendet ble utlyst i 2012 og 2013. I 2014 og 2015 var det mye oppmerksomhet og ressursbruk 
for NKF’s 100-årsjubileum og UKT-prosjektet. Styret vedtok derfor å ikke lyse ut stipend disse 
årene, men har vedtatt utlysing igjen for 2016. 

Stipendbeløpet er på kr 50 000. Det kan deles mellom flere søkere. 

Stipendet er åpent for søkere både i og utenfor de kristne folkehøgskolene.  
På neste side finner dere mer utfyllende opplysninger. Vi legger også med en egen fil med et 
oppslag som kan skrives ut og henges opp. Vi ber om at utlysningen gjøres kjent på skolen.  

Informasjon om stipendet er lagt ut på vår hjemmeside www.folkehogskole.no/nkf.   
Der finnes også det søknadsskjemaet som skal brukes: Søknadsskjema. 

 

Søknadsfrist 1. april 2016 

 

 

Med vennlig hilsen 
NKF 

 

Tor Grønvik      Marie Wiland 
daglig leder      rådgiver for skoleutvikling 
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NKF-stipendet 2016 

Ny kunnskap i et samfunn i endring 

 
Stipendet skal stimulere til forskning og studieprosjekter innenfor kjerneområder for Noregs 
Kristelege Folkehøgskolelag og de kristne folkehøgskolene:  
Allmenndanning innenfor en kristen virkelighetsforståelse i et samfunn i endring.  
Ungdom, kultur, tro og trosformidling. 

Stipendbeløp 
Stipendet er på inntil kr 50 000. Det kan søkes på hele summen eller en del av den. NKF avgjør 
om stipendet skal gis til ett prosjekt, eller deles på flere søkere. 
Stipendet skal først og fremst dekke prosjektutgifter, men kan også gis til underhold. Søkere som 
har permisjon med lønn, får bare dekket prosjektutgifter. Fulltidsstudenter kan også søke om 
inntil kr 10 000 til personlige utgifter. 

Kriterier 
Søknader vil bli vurdert etter: 

 kvalitet i prosjektpresentasjonen 

 realistisk plan for gjennomføring 

 kreativitet og nye ideer 

 prosjektet kan knyttes til NKFs og de kristne folkehøgskolenes verdier og målsetting. 

 prosjektet trenger ikke være direkte knyttet til folkehøgskolenes fag eller praksis 

Hvem kan søke? 
Det stilles ikke krav til et bestemt akademisk nivå. Men søkere må ha tilstrekkelig bakgrunn, og 
evne til studier og formidling. Vi ser for oss at aktuelle søkere kan finnes innenfor disse 
områdene: 

 Studenter innenfor relevante fagområder 

 Ansatte i de kristne folkehøgskolene eller andre skoler. 

 Ansatte i kirke eller organisasjoner 

 Andre med erfaring og engasjement innenfor aktuelle fagområder. 

 Søkere må være innstilt på å presentere resultatet gjennom publisering, arrangement eller på 

annen relevant måte, i samarbeid med NKF.  

Søknaden 
Søknaden skrives på eget søknadsskjema som finnes på NKF’s nettside: Søknadsskjema. 

Søknadsfrist: 1. april 2016 

Kontakt:  NKF v/ rådgiver for skoleutvikling Marie Wiland: marie@ikf.no, tel: 2247 4316 
  eller daglig leder Tor Grønvik: tor@ikf.no, tel: 2247 4311 
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